

**การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้า บ้านเมืองจันใต้ หมู่ที่ ๕ ตำบลเมืองจัน
องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัน อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองจัน อำเภอกุเพียง จังหวัดน่าน

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๒,๐๐๐.- บาท (เก้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป

ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๓๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๖๐ เมตร
ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๐.๗๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๖๐ เมตร
ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๑.๐๐ เมตร ยาว ๑๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๖๐ เมตร
ตามรูปแบบ รายการ และข้อกำหนดของ อบต.เมืองจัน

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓

ราคากลาง ๙๕๕,๙๙๗.๑๗ บาท (เก้าแสนห้าหมื่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบบเจ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

๔. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายศิริศักดิ์ วงศ์ชัย ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เมืองจัน

๖.๒ ส.อ.วัชรารุช ดีสีใส ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย อบต.เมืองจัน

๖.๓ นายสมบัติ ดีกล้า ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เมืองจัน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบเลขที่ -/2563

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเมืองจันท์ หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

สถานที่ตั้ง ณ บ้านเมืองจันท์ หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ประมาณการตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน1.... แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวมทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน งานอาคาร				ระยะเวลาดำเนินการ 210 วัน
2	ค่างานต้นทุน งานทาง				
3	ค่างานต้นทุน งานชลประทาน	723,582.48	1.3212	955,997.17	
4	ค่างานต้นทุน งานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 15 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			955,997.17	
	ปรับราคาคงงบประมาณ			955,997.17	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			955,997.17	

ตัวอักษร (-ถ้าแสกนหัวหมิ่นห้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสิบเจ็ดสตางค์)

หมายเหตุ : ราคาลิ้นค่าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง เดือน มีนาคม ปี 2563 (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ประมาณการโดย

(นายสมบัติ คีกล้วย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา อบต.เมืองจันท์

ตรวจสอบ

(นายธีระยุทธ วรรณงาม)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เมืองจันท์

เห็นชอบ

(นายศศิศักดิ์ สมฤทธิ์)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.เมืองจันท์

ผู้อนุมัติ

(นายสำราญ หัดผล)

ตำแหน่ง นายก อบต.เมืองจันท์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามคำสั่ง อบต.เมืองจันท์ ที่ 111 /2563 ลงวันที่ 20 เมษายน 2563)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายศศิศักดิ์ วงศ์ชัย)

ตำแหน่ง รองปลัด อบต.เมืองจันท์

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสมบัติ คีกล้วย)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.เมืองจันท์

ลงชื่อ กรรมการ

(ส.อ. วัชรวิทย์ สีสีส)

ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งบประมาณ อบต.เมืองจันท์

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าบ้านเมืองจันท์ หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

แบบเลขที่ - /2563

สถานที่ตั้ง ณ บ้านเมืองจันท์เหนือ หมู่ที่ 5 ตำบลเมืองจันท์ อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

รายการที่

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 ขนาด กว้าง 0.70 เมตร ยาว 340.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.60 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาด กว้าง 0.70 เมตร ยาว 19.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.60 เมตร

ช่วงที่ 3 ขนาด กว้าง 1.00 เมตร ยาว 100.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ลึกไม่น้อยกว่า 0.60 เมตร

ประมาณการเมื่อ วันที่ - เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

ประมาณการโดย นายสมนันต์ คีร์กิลลา

ตรวจสอบโดย นายธีระยุทธ วรรณงาม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานคลองส่งน้ำ ก.ศ.ล.								
1.1	งานรื้อถอนคอนกรีตเดิม	78.03	ลบ.ม.	-	-	500.00	39,015.00	39,015.00	
1.2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	22.15	ลบ.ม.	400.00	8,860.00	91.00	2,015.65	10,875.65	
1.3	งานคอนกรีตโครงสร้าง (หินย่อยโรงไม้)	99.39	ลบ.ม.	2,196.26	218,286.28	306.00	30,413.34	248,699.62	
1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-	
	- ค่าแรงไม้แบบ	1,101.60	ตร.ม.	-	-	133.00	146,512.80	146,512.80	
	- แผ่นไม้อัดยาง (หนา 10 มม.) (คิดใช้งาน 4 ครั้ง)	94.00	แผ่น	470.00	44,180.00	-	-	44,180.00	
	- ไม้ค้ำยันไม้แบบ (ไม้ 1 1/2" x 3")	81.21	สป.ฟ.	545.79	44,323.61	-	-	44,323.61	
	- ตะปูขนาดต่างๆ	67.68	กก.	37.39	2,530.56	-	-	2,530.56	(0.25 kg/ม ²)
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต (ยาว 10.00 ม.)				-		-	-	
	- เหล็ก RB 6 มม. (SR 24)	1,571.76	กก.	17.416	27,373.77	4.10	6,444.22	33,817.99	
	- เหล็ก RB 9 มม. (SR 24)	3,712.56	กก.	16.856	62,578.91	4.10	15,221.50	77,800.41	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	158.52	กก.	65.42	10,370.38	-	-	10,370.38	(30 kg/ตัน)
2	งานวางท่อส่งน้ำพร้อมบ่อพัก				-		-	-	
	- งานดินขุด	9.00	ลบ.ม.		-	99.00	891.00	891.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (หินย่อยโรงไม้)	2.68	ลบ.ม.	2,196.26	5,885.98	306.00	820.08	6,706.06	
	- เหล็ก DB 12 มม. (SR 24)	284.16	กก.	16.620	4,722.74	4.10	1,165.06	5,887.80	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์ 18)	8.52	กก.	65.42	557.38		-	557.38	
	- ท่อ PVC ขนาด 6 นิ้ว ชั้น 8.5	25.00	ท่อน	1,165.30	29,132.50	200.00	5,000.00	34,132.50	
	- สามทาง PVC ขนาด 6 นิ้ว	2.00	อัน	2,300.00	4,600.00		-	4,600.00	
	- ข้องอ 90 PVC ขนาด 6 นิ้ว	1.00	อัน	1,400.00	1,400.00		-	1,400.00	
	- ประตูน้ำ PVC ขนาด 6 นิ้ว	3.00	อัน	3,702.00	11,106.00		-	11,106.00	
	- น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	1.00	กป.	175.75	175.75		-	175.75	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานงานต้นทุน							723,582.48	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.) ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ 2.) ลงชื่อ กรรมการฯ 3.) ลงชื่อ กรรมการฯ